[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

    http://sd-khasrayon.ru                                                            Email:  sobraniehasray@mail.ru

        «28  »  марта 2018 года                                                                                        № 16 – VI СД
РЕШЕНИЕ
О внесении дополнения  в  Решение  Собрания депутатов  от 27 декабря 2017 года №15- VI CД «О закреплении в 2018 году и плановом периоде 2019-2020 годов  полномочий администраторов  доходов  бюджета  муниципального образования «Хасавюртовский район»
       В соответствии со ст. 160. 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения поступления платежей в доход муниципального образования  «Хасавюртовский район»,
                               Собрание депутатов муниципального района
                                                          РЕШИЛО:
          1.  Внести  в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Хасавюртовский район» утвержденного Решением собрания депутатов  муниципального образования от 27 декабря 2017 года №15 – VI CД  дополнительно:

а)  код администратора доходов 200 202 35120 05 0000 151 – Субвенции бюджетам муниципальных районов на  осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации;
б) код администратора доходов 20020240014050000 151- Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района из бюджетов поселений на осуществление  части полномочий по решению вопросов  местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.

          2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
                  Председатель
          Собрания депутатов                                                                        М. Ахаев

          Глава
муниципального района                                                               Д. Салавов